第４３回 原子力委員会定例会議議事録

１．日 時  １９９６年６月２５日（火）１０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）平成９年度原子力関係予算ヒアリング
      理化学研究所
   （２）その他

４. 審議事項
   （１）平成９年度原子力関係予算要求について
      標記の件について、理化学研究所より、重イオン科学総合研究、分子
     レーザー法ウラン濃縮に関するブレークスルー研究、原子力基盤技術開
     発研究、大型放射光施設の研究推進、大型放射光施設の建設、バイオク
     ロストーク機能研究、ＲＩビームファクトリー建設について、説明があ
     った。